
株主総会決議通知につきまして、今期よりハガキ発送からホームページ掲載によるご通

知と変更させていただきます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

株 主 各 位 
新潟県新潟市西区五十嵐二の町 

８０５０番地 

                           株 式 会 社 新 潟 T L O 
                         代表取締役 結 城 洋 司 
 

 

第２３期定時株主総会決議のご通知 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和 6 年 6 月 13 日開催の当社第２３期定時株主総会における報告及び決議事

項につきまして、下記のとおりご通知申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
報告事項  
第 23 期（令和 5 年 4 月 1 日から令和 6 年 3 月 31 日まで）営業報告の内容、決算書類 
の内容ならびに監査人の監査結果報告の件について報告いたしました。 
 
決議事項 
第１号議案 第 23 期決算書の件 
      原案どおり承認可決されました。 

 
以上 

 


